
Horaires valables du 
5 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

PONTORSON | 
DOL-DE-BRETAGNE

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

ContactezInous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

BAULON |
LASSY - GOVEN

| RENNES

LIGNE

506

CALENDRIER 

Jours fériés Lundi 14 juillet, Vendredi 15 août

RENVOIS À CONSULTER :
Correspondance Métro

Transport à la demande des Vallons de Haute 
Bretagne Communauté - Renseignements 
auprès de la centrale d’appels régionale 
au 02 99 300 300

Nos services sont accessibles aux personnes en 
fauteuil roulant, dans la limite d’une place par 

car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions 
d’accès aux points d’arrêt, il vous est recommandé de 
réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 
12 h et le vendredi avant 12 h pour un trajet le lundi) 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours feriés

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Affichage sur l’autocar 002 006 010 012 014 016 018 020 022 024
Particularités
BAULON Place de la Noë 6:22 6:52 7:27 7:47 8:57 9:57 11:42 12:37 14:07 17:07

La Billais 6:25 6:55 7:30 7:50 9:00 10:00 11:45 12:40 14:10 17:10
Chevalerais 6:27 6:57 7:32 7:52 9:02 10:02 11:47 12:42 14:12 17:12

LASSY Centre 6:30 7:00 7:35 7:55 9:05 10:05 11:50 12:45 14:15 17:15
GOVEN Hillandais 6:33 7:03 7:38 7:58 9:08 10:08 11:53 12:48 14:18 17:18

La Réaudais 6:35 7:05 7:40 8:00 9:10 10:10 11:55 12:50 14:20 17:20
Sauvageais 6:36 7:06 7:41 8:01 9:11 10:11 11:56 12:51 14:21 17:21
Hôtel Ruais 6:38 7:08 7:43 8:03 9:13 10:13 11:58 12:53 14:23 17:23
Le Clos de la Perrière 6:41 7:11 7:46 8:06 9:16 10:16 12:01 12:56 14:26 17:26
Bois Martin 6:43 7:13 7:48 8:08 9:18 10:18 12:03 12:58 14:28 17:28
Roche Martin 6:44 7:14 7:49 8:09 9:19 10:19 12:04 12:59 14:29 17:29
Petites Croix 6:45 7:15 7:50 8:10 9:20 10:20 12:05 13:00 14:30 17:30

RENNES St-Jacques-Gaîté - Quai E 7:00 7:35 8:10 8:30 9:35 10:35 12:20 13:15 14:45 17:45

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Samedi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Affichage sur l’autocar 001 003 007 011 015 021 025 029 033
Particularités
RENNES St-Jacques-Gaîté - Quai E 7:50 8:40 12:40 13:25 16:25 17:25 18:05 18:25 19:25
GOVEN Petites Croix 8:05 8:55 12:55 13:40 16:40 17:40 18:20 18:40 19:40

Roche Martin 8:06 8:56 12:56 13:41 16:41 17:41 18:21 18:41 19:41
Bois Martin 8:07 8:57 12:57 13:42 16:42 17:42 18:22 18:42 19:42
Le Clos de la Perrière 8:09 8:59 12:59 13:44 16:44 17:44 18:24 18:44 19:44
Hôtel Ruais 8:12 9:02 13:02 13:47 16:47 17:47 18:27 18:47 19:47
Sauvageais 8:14 9:04 13:04 13:49 16:49 17:49 18:29 18:49 19:49
La Réaudais 8:15 9:05 13:05 13:50 16:50 17:50 18:30 18:50 19:50
Hillandais 8:18 9:08 13:08 13:53 16:53 17:53 18:33 18:53 19:53

LASSY Centre 8:20 9:10 13:10 13:55 16:55 17:55 18:35 18:55 19:55
BAULON Chevalerais 8:23 9:13 13:13 13:58 16:58 17:58 18:38 18:58 19:58

La Billais 8:25 9:15 13:15 14:00 17:00 18:00 18:40 19:00 20:00
Place de la Noë 8:28 9:18 13:18 14:03 17:03 18:03 18:43 19:03 20:03


